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Aeschi Thomas M General-Guisan-Strasse 6
6303 Zug

-
-
-
-
-

-
-
N: +41 79 765 66 41
E: thomas@aeschi.com
H: www.aeschi.com

Unternehmensberater
lic.oec.HSG, Harvard MPA

d ZG
V
2011

1979

Amaudruz Céline F -
-
-
E: celine.amaudruz@parl.ch
-

Chemin Kermely 1
1206 Genève

-
-
-
-
-

Gestionnaire de fortune
lic. en droit

f GE
V
2011

1979

Barazzone Guillaume M Département de l'environnement 
urbain et de la sécurité
4, rue de l'Hôtel-de-Ville
Case postale 3214
1211 Genève 3

-
-
-
-
-

-
-
-
E: guillaume.barazzone@ville-ge.ch
H: www.barazzone.ch

Conseiller administratif
Président du DEUS Ville de Genève
Titulaire du brevet d'avocat, LLM 
(Columbia Law School)

f GE
C
2013

1982

Bertschy Kathrin F Postfach 105
3000 Bern 22

-
-
N: +41 78 667 68 85
E: kathrin.bertschy@parl.ch
H: www.kathrinbertschy.ch

-
-
-
-
-

Ökonomin
lic. rer. pol.

d BE
GL
2011

1979

Birrer-Heimo Prisca F -
-
-
E: prisca.birrer-heimo@parl.ch
-

Felsenegg 40
6023 Rothenburg

T: +41 41 280 69 30
-
-
-
H: www.priscabirrer-heimo.ch

Wirtschaftsingenieurin d LU
S
2010

1959

de Buman Dominique M -
-
-
E: dominique.debuman@parl.ch
-

Place Notre-Dame 12
1700 Fribourg

-
-
-
-
H: www.debuman.ch

Juriste
lic. en droit

f FR
C
2003

1956

Egloff Hans M BEELEGAL Bösiger. Engel. Egloff
Stauffacherstrasse 16
8004 Zürich

T: +41 58 206 10 00
F: +41 58 206 10 01
-
-
H: www.beelegal.ch

-
-
-
-
H: www.hans-egloff.ch

Rechtsanwalt
lic. iur.

d ZH
V
2011

1959

Feller Olivier M Case postale 6211
1002 Lausanne

-
-
-
-
H: www.olivierfeller.ch

-
-
-
-
-

Directeur de la Chambre vaudoise 
immobilière
Secrétaire général de la Fédération 
romande immobilière
lic. en droit

f VD
RL
2011

1974

Flückiger-Bäni Sylvia F -
-
-
-
-

Badweg 43
5040 Schöftland

T: +41 62 721 32 30
-
-
E: sylvia.flueckiger@flueckiger-
holz.ch
H: www.politikerin.ch

Unternehmerin d AG
V
2007

1952

Gössi Petra F c/o Baryon AG
General Guisan-Quai 36
8002 Zürich

T: +41 44 206 20 50
F: +41 44 201 90 89
-
E: petra.goessi@parl.ch
H: www.baryon.com

-
-
-
-
H: www.petra-goessi.ch

Juristin
lic. iur.

d SZ
RL
2011

1976
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Jans Beat M c/o ideja
Dornacherstrasse 192
Postfach
4053 Basel

-
-
-
E: beat.jans@parl.ch
-

T: +41 61 692 99 71
-
N: +41 76 346 86 43
-
-

Dozent, Umweltberater
dipl. nat. ETH

d BS
S
2010

1964

Landolt Martin M -
-
-
E: martin.landolt@parl.ch
-

Sonnenweg 27
8752 Näfels

-
-
-
-
H: www.landolt.info

Eidg. Dipl. Betriebsökonom HWV d GL
BD
2009

1968

Leutenegger Oberholzer Susanne F Im Baumgarten 1
Postfach 126
4302 Augst

T: +41 61 462 22 11
F: +41 61 462 22 09
N: +41 79 673 01 03
E: slo@parl.ch
H: www.s-leutenegger-oberholzer.ch

Im Baumgarten 1
Postfach 126
4302 Augst

-
-
-
E: slo@bluewin.ch
-

Nationalökonomin
lic. rer. pol. / lic. iur.

d BL
S
1987

1948

Lüscher Christian M CMS VON ERLACH PONCET
Rue Bovy-Lysberg 2
Case postale 5824
1211 Genève 11

T: +41 22 311 00 10
F: +41 22 311 00 20
-
E: christian.luscher@parl.ch
H: www.cms-vep.com

-
-
-
E: christian.luscher@cms-vep.com
-

Avocat
Avocat, Master of Laws

f GE
RL
2007

1963

Marra Ada F -
-
-
E: ada.marra@parl.ch
H: www.adamarra.blogspot.com

Rue Dr César-Roux 20
1005 Lausanne

-
-
-
-
-

Conseillère nationale
lic. ès sc. pol.

f VD
S
2007

1973

Martullo-Blocher Magdalena F EMS-CHEMIE HOLDING AG
Fuederholzstrasse 34
8704 Herrliberg

T: +41 44 915 70 00
F: +41 44 915 70 02
-
-
H: www.martullo-blocher.ch

-
-
-
E: magdalena@martullo-blocher.ch
-

CEO EMS-CHEMIE HOLDING AG
lic. oec. HSG

d GR
V
2015

1969

Matter Thomas M Neue Helvetische Bank
Seefeldstrasse 215
8008 Zürich

-
-
-
-
H: www.mattergroup.ch

-
-
-
-
H: www.thomasmatter.ch

Unternehmer d ZH
V
2014

1966

Müller Leo M Anwaltskanzlei und Notariat
Hauptplatz
Postfach
6017 Ruswil

T: +41 41 495 28 20
F: +41 41 495 28 50
N: +41 79 363 32 60
E: leo.mueller@parl.ch
H: www.leo-mueller.ch

Museggstrasse 12
6017 Ruswil

T: +41 41 495 29 58
-
-
-
-

Rechtsanwalt und Notar
lic. iur. / dipl. Ing.-Agr. FH

d LU
C
2011

1958

Pardini Corrado M -
-
-
E: corrado.pardini@parl.ch
-

Eigerweg 6
3250 Lyss

T: +41 32 384 80 74
-
N: +41 79 375 60 94
E: corrado@pardini.ch
H: www.pardini.ch

Mitglied der GL der Gewerkschaft 
Unia - Sektorleiter Industrie

d BE
S
2011

1965

Rime Jean-François M -
-
-
E: jean-francois.rime@parl.ch
-

Rue du Stade 71
1630 Bulle

T: +41 26 912 30 42
F: +41 26 919 82 81
-
E: jf.rime@despond.ch
-

Industriel
lic. ès sc. éc.

f FR
V
2003

1950
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Ritter Markus M -
-
-
E: markus.ritter@parl.ch
-

Krans 4
9450 Altstätten

T: +41 71 755 77 11
-
-
E: h.m.ritter@bluewin.ch
H: www.markusritter.ch

Landwirt
Wirtschaftsingenieur FH

d SG
C
2011

1967

Schelbert Louis M -
-
-
E: louis.schelbert@parl.ch
-

Horwerstrasse 45
6005 Luzern

-
-
N: +41 79 730 75 01
E: louis.schelbert@bluewin.ch
H: www.louis-schelbert.ch

Publizist
lic. phil.

d LU
G
2006

1952

Schneeberger Daniela F Postfach 48
4441 Thürnen

T: +41 61 976 94 94
F: +41 61 976 94 99
-
E: daniela.schneeberger@parl.ch
-

-
-
-
E: d.schneeberger@treuhand-s.ch
H: www.danielaschneeberger.ch

Treuhänderin mit eidg. Fachausweis d BL
RL
2011

1967

Walter Hansjörg M -
-
-
E: hansjoerg.walter@parl.ch
-

Greuthof
9545 Wängi

T: +41 52 378 10 80
F: +41 52 378 26 79
N: +41 79 404 33 92
-
H: www.hansjoerg-walter.ch

Landwirt
Meisterlandwirt

d TG
V
1999

1951

Walti Beat M Wenger & Vieli AG
Dufourstrasse 56
Postfach
8034 Zürich

T: +41 58 958 58 58
-
-
-
H: www.beatwalti.ch

-
-
-
E: beat.walti@gmx.ch
-

Rechtsanwalt
Dr. iur.

d ZH
RL
2014

1968

Stand / Etat / Stato: 23.11.2016 50. Legislatur / 50e législature / 50a legislatura 4


